UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:         /GM-SNN

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Bắc Giang, ngày        tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Chi cục: Phát triển nông thôn;

- Phòng Kế hoạch-Tài chính Sở.

Căn cứ Quyết định số 332/QĐ-SNN ngày 12/10/2023 của Giám đốc Sở

Nông nghiệp và PTNT về việc thành lập Hội đồng thẩm định Đề cương và dự

toán chi tiết “Ứng dụng phần mềm số hoá quy trình chấm điểm, đánh giá, phân

hạng sản phẩm OCOP trên địa bàn tỉnh Bắc Giang”;

Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức hội nghị để thẩm định Đề cương và dự

toán chi tiết “Ứng dụng phần mềm số hoá quy trình chấm điểm, đánh giá, phân

hạng sản phẩm OCOP trên địa bàn tỉnh Bắc Giang” để làm cơ sở triển khai các

bước tiếp theo.

1. Thành phần:

- Đồng chí: Lê Bá Thành - Phó Giám đốc Sở - Chủ tịch Hội đồng chủ trì hội

nghị;

- Các đồng chí thành viên Hội đồng thẩm định (theo Quyết định số

332/QĐ-SNN ngày 12/10/2023 của Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT).

2. Thời gian: Từ 8 giờ 00, ngày 13 tháng 10 năm 2023, (sáng thứ 6).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 7- Sở Nông nghiệp &PTNT, Nhà A, trụ sở

Liên cơ quan, Quảng trường 3/2, Thành phố Bắc Giang.

Giao phòng Kế hoạch -Tài chính chuẩn bị tài liệu phục vụ buổi làm việc của

Hội đồng thẩm định; Văn phòng Sở chuẩn bị các điều kiện về hội trường phục vụ

hội nghị.

Đề nghị các đồng chí Thành viên Hội đồng thẩm định về dự đầy đủ, đúng

thời gian, thành phần./.

(Gửi kèm theo Quyết định số 332/QĐ-SNN ngày 12/10/2023 của Giám đốc

Sở Nông nghiệp và PTNT)

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (b/cáo);

- PGĐ Sở Lê Bá Thành;

- Văn Phòng Sở;

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Bá Thành

		thanhlb_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2023-10-12T15:39:32+0700

		2023-10-12T16:30:29+0700

		2023-10-12T16:30:40+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-12T16:30:52+0700